令和 ５年 ５月 ７日

関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク会員各位

関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク

運営委員長 山田 泰頒

関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク 令和５年度総会のご案内

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては、日常を取り戻すための業務に尽力される日々だと思わ

れます。

そのような状況の中、日ごろから当ネットワークの活動にご理解、ご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

今年度は、新型コロナウイルスの状況の変化に伴い、対面での総会を実施したいと思っております。

なにとぞご理解のほど、よろしくお願い致します。

敬具

総会日時：令和５年 ７月 ２日（日） １３：３０～１４：３０（１３：００受付開始）

会場：ウィリング横浜 １１Ｆ 研修室１１１

（神奈川県横浜市港南区上大岡西 1-6-1 ゆめおおおかオフィスタワー内）

京浜急行/横浜市営地下鉄 「上大岡」駅下車 徒歩 3 分

https://www.yokohamashakyo.jp/willing/access/

〔総会議題〕

1号議案：令和４年度活動報告、決算及び監査報告

2号議案：令和５年度活動計画、予算案

3号議案：運営委員について

〔総会の表決・会員への意向について〕：

当用紙の 2枚目の用紙に必要事項にチェックをして戴き、ご提出をお願い致します。

総会に参加希望の方は、該当欄に〇をお願い致します。

来年度の会員の意向と共に、６月２６日（月）までに関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク

山田までＦＡＸ、メールにてご提出ください。

会費の納入については同封しました、「会費納入のお願い」をご参照ください。

[連絡先]：社会福祉法人 同愛会 てらん広場内

関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク 事務局 山田 泰頒（やまだ やすのぶ）

ＦＡＸ：045-373-9668 Ｅメール：pws.care.net@gmail.com

https://www.yokohamashakyo.jp/willing/access/
mailto:pws.care.net@gmail.com

      総会に  出席します  欠席します  （どちらかに〇）

（欠席の場合は下記の書面表決書に記載をお願いします。）

令和４年度の会員形態と令和５年度の会員の意向をお尋ねします。

（ ）内のいずれかに○とつけてください。

・令和４年度は （ 個人会員 ・ 団体会員 ）

・令和５年度は  個人会員、団体会員として （ 継続 ・ 退会 ）します。

・会員登録に変更の理由等、補足あれば下記にお願いします。

書面表決書

関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク令和５年度総会（書面議決）について、次のとおり議決に関す

る権限を行使します。（※各議案について「賛成」「反対」のどちらかに○をつけてください。）

1号議案：令和４年度活動報告、決算及び監査報告  賛成・反対

2号議案：令和５年度活動計画、予算案       賛成・反対

3号議案：運営委員について            賛成・反対

【意見（会の活動に関するご意見やご要望などがございましたら教えてください。】

住所：

氏名：

〔議決を委任される場合〕※下記の「委任状」を６月２６日（月）までに提出してください。

委任状

 関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク令和５年度総会（書面議決）について、

同総会における議決に関する権限を、代理人         に委任します。

住所：

氏名：

※代理人が空欄の場合は、議長に一任したものとして扱います。